pedem tuū in compedes illius: et in torques illius collum tuū. Subice humerum tuū. et porta illam: et ne accideris uinculis eius. In omni animo tuo accede ad illam: et in omni uirtute tua conserua uias eius. Inuestiga illam. et manifestabitur tibi: et continens factus ne derelinquas eam. In nouissimis enim iuenies requiem in ea: et conuertetur tibi in oblectationē. Et erunt tibi compedes eius in protectione fortitudinis. et bases uirtutis: et torques illius in stola glorie. Decor enim uite est in illa: et in uinculo illius alligatura salutaris. Stola glorie indues eam: et coronam gratulationis suppones tibi. Noli si attenderis michi disces eam: et si accommodaueris animū tuum. sapiens eris. Si inclinaueris aurem tuam. excipies doctrinam: et si dilexeris audire. sapiens eris. In multitudine pb̄oz prudentiū sta. et sapientie eoz ex corde coniungere: ut omnē narrationem dei possis audire: et puerbia laudis non effugiant a te. Et si uideris sensatum: euigila ad eum: et gradus ostiorum illius exeret pes tuus. Cogitatum habe in p̄ceptis dei. et in mandatis illi maxime assiduus esto: et ipse dabit tibi cor. et concupiscentia sapie dabitur tibi. **VII**

**N**oli facere mala: et nō te

apprehendent. Discede ab iniq: et deficient mala abs te. Non semines mala in sulcis inuistie: et non metes ea in septuplum. Noli querere ab homine ducatum: neq: a rege cathedram honoris. Non te iustifices ante deum. qm̄ agnitor cordis ipse est: et penes regem noli uelle uideri sapiens. Noli querere fieri iudex. nisi ualeas uirtute irrumpe iniquitates: ne forte extimescas faciem potentis. et ponas scandalum i agilitate tua. Non pecces i multitudine ciuitatis: nec te immittas in poplū. Neq: alliges duplicia peccata: nec enim eris i uno immunis. Noli ee pusillanimis in anima tua. Exorare et facere elemosinam: ne despicias. Ne dicas. In multitudine munerū meoz respiciet d̄s: et offerente me deo altissimo. munera mea suscipiet. Non irrideas hōiem in amaritudine anime: est enī qui humiliat et exaltat. circum spectoz d̄s. Noli amare mendacium aduersus fr̄em tuū: neq: in amicum similiter facias. Noli uelle mentiri omne mendatiū: assiduitas enī illius n̄ est bona. Noli uerbosus ee in multitudine pb̄oz: et non iteres uerbū in tua oratione. Non oderis laboriosa opera: et rusticationē ab altissimo creatam. Non te reputes: in multitudine indisciplinator. Nemento ire: qm̄ non

Humilia ualde  
 in uirtute carnis  
 te uertis. Noli puane  
 nam p̄uana d̄fere  
 em̄ castimū auro  
 Noli d̄fendere a  
 a te bona: quam  
 m̄de d̄i. Sicut a  
 illius: super autem  
 seruū in uirtute  
 p̄uauit d̄m̄. Sicut  
 d̄m̄: seruus sensa  
 d̄fere: quasi aia  
 seruus illū. Sicut  
 regem derelinquas  
 tu r̄m̄: attende  
 sunt uirtute. p̄fere  
 p̄m̄ sunt. erudi  
 a illos a p̄uana  
 ser. serua corpus  
 d̄m̄. Sicut d̄m̄  
 de ap̄s feceris: et  
 da illam. Sicut  
 d̄m̄ aiam tuam. nō  
 d̄m̄: et odibū nō  
 tu r̄m̄. Sicut  
 te p̄uana matris  
 d̄m̄. Sicut  
 d̄m̄ non fides: et  
 p̄uana et illi r̄m̄.  
 tu tua tunc d̄m̄: et  
 d̄m̄. Sicut  
 tu d̄m̄ dilige eum  
 d̄m̄. Sicut  
 d̄m̄. Sicut  
 d̄m̄. Sicut